segundo modelos expressos na Resolução 736/2021 CJF, para o Tribunal Regional
Federal da 6ª Região, conforme especificações técnicas e observações constantes do
Termo de Referência e demais anexos a este edital.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.997.249,16 (quatro milhões,
novecentos e noventa e sete mil, duzentos e quarenta e nove reais e dezesseis
centavos)

DATA DA SESSÃO: Dia     /    /2023, às 10:30 h (horário de Brasília).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço.

MODO DE DISPUTA: Aberto e fechado.

EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP/EQUIPARADAS: Não, com fundamento no art.

[...]

449433 UNIDADE   20 R$160.055,58 R$

3.201.311,60

3

Veículo Tipo "H"
características:
veículo blindado ou
com blindagem
aplicada, com
motor de potência
compatível. Modelo
SUV.

456316 UNIDADE     3
R$
492.008,80   

R$
1.476.026,40

VALOR ESTIMADO TOTAL: R$ 4.997.469,16 (QUATRO MILHÕES, NOVECENTOS E
NOVENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E DEZESSEIS
CENTAVOS)

1.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem
de luxo, conforme Decreto nº 10.818/2021

1.3. Os bens objetos desta contratação são caracterizados como
comuns, conforme condições do art.  20 da Lei 14.133/2021.

[...]

A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme
dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da
lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de  R$ 4.734.378,44 (QUATRO
MILHÕES, SETECENTOS E TRINTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E SETENTA E
OITO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS) , conforme custos unitários
apostos no documento "valor estimado da contratação". 

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

10.1. São obrigações do Contratante:

10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo